
BALSTOGĖ	-	AUGUSTAVAS	-	SEINIAI	-	VYGRIAI

1	diena

•				Ryte	išvykstame	iš	Vilniaus.
•				Kelionė	per	Lietuvos	ir	Lenkijos	teritoriją.
•				Atvykstame	į	BALSTOGĖ.
•				Ekskursija	po	Bialistoko	senamiestį.
•				Registracija	viešbutyje.
•				Poilsis.
•				Nakvynė	3*	viešbutyje.				

Palenkės	vaivadijos	sostinė	Balstogė	—	žalių	lankų	apsuptyje	dunksantis	didžiausias	miestas	šiaurės	rytų
Lenkijoje.	Aplankykite	vėlyvosios	gotikos	miesto	rotušę,	Šv.	Roko	bažnyčią,	Šv.	Mergelės	Marijos	dangun
ėmimo	baziliką	—	Balstogės	katedrą,	stačiatikių	bažnyčią,	pasivaikščiokite	centrine	pėsčiųjų	gatve.	Toliau
—	XVIII	a.	Balstogės	įžymybė	—	didikų	Branickių	šeimos	rūmai	vadinami	„Šiaurės	Versaliu",	apsupti
nuostabaus	grožio	prancūziško	stiliaus	parko	su	fontanais.	Galėsite	aplankyti	Balstogės	istorijos	muziejų
arba	menininkų	Sledzinskių	galeriją.	Visus	šiuos	objektus	supa	daugiau	nei	200	parduotuvių,	kurios	siūlo
platų	prekių	ir	paslaugų	pasirinkimą,	kartu	sudarydami	kultūros	ir	poilsio	centrą.

2	diena

•				Pusryčiai	viešbutyje.
•				Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•				Vykstame	link	Augustavo.
•				Ekskrusija	po	miestą,	vykstame	link	Vigrių	ir	Seinių.
•				Ekskursinjos	po	miestus.
•				Vykstame	link	Lietuvos.
•				Vėlai	vakare	atvykstame	į	Lietuvą.			

Augustavas	–	Lenkijos	„Šiaurės	Venecija".	Vienas	iš	svarbiausių	gamtos	ir	istorijos	paminklų	mieste	yra
1824-1839	m.	nutiestas	Augustavo	kanalas,	jungiantis	Vyslos	ir	Nemuno	upes.	Miesto	centre	yra	išlikusių
vėlyvojo	klasicizmo	ir	eklektikos	stiliaus	pastatų.

Vykstame	į	Vygrių	kamaldulių	vienuolyną*.	Kadaise	šiuose	kraštuose	mėgo	medžioti	Vytautas	Didysis,
Jogaila	ir	Žygimantas	Augustas.	Pasivaikščiojimo	po	vienuolyną	metu	apeisime	Vygrių	ežerą	ir	vienuolyno
eremitoriumą,	uždarą	kamaldulių	namelių	kompleksą	nuo	varpinės	bokšto,	apžiūrint	vienuolių	palaidojimo
kriptas	ir	turtingą	bažnyčios	interjerą.

Grįžtant	užsuksime	į	Seinus,	kur	lankome	Seinų	Katedrą,	kurios	vyskupu	1897	-	1902m.	buvo	Antanas
Baranauskas.	Čia	jis	pirmasis	iš	vyskupų	į	žmones	prabilo	lietuviškai.	Seinų	Katedros	Mergelės	Marijos
koplyčios	rūsyje	ilsisi	vyskupo	palaikai.	Greta	bažnyčios	pastatytas	paminklas	vyskupui	ir	poetui.

Į	kelionės	kainą	įskaičiuota:

•				Kelionė	autobusu.
•				1	nakvynė	viešbutyje	su	pusryčiais.
•				Kelionės	vadovo-gido	paslaugos.
•				Ekskursija	po	Balstogę.
•				Ekskursija	po	Augustavą,	Vyrius,	Seinius.
•				Kelionės	dokumentų	sutvarkymas.

Į	kelionės	kainą	neįskaičiuota:

•				*Kamaldulių	vienuolymas	užsakomas	iš	anksto,	jei	po	planuojamu	kelionės	metu	vienuolynas
rezervuotas	ir	viduje	aplankyti	jo	neįmanoma,	tuomet	apžiūrima	iš	išorės.
•				Įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	(muziejus/bažnyčias	ir	pan.).
•				Vygrių	vienuolyno	lankymas:	~12	zlotų/asm.
•				Seinų	dominikonų	vienuolyno	lankymas:	~6	zlotai/asm.
•				€20/asm.	priemoka	už	vienvietį	kambarį,	jei	keliaujate	vienas/-a	(jei	keliaujate	trise,	perspėkite
kelionių	agentūrą,	kad	pasirūpintų	papildoma	lova	Jūsų	dviviečiame	kambaryje).
•				Sveikatos	draudimas	kelionės	metu.

Pastabos:



•				*Kelionės	išvykimo,	atvykimo	ir	kiti	laikai	gali	keistis	–	patikslinta	informacija	atsiunčiama	(2-3	dienas
prieš	kelionę).
•				Visos	ekskursijos	vedamos	rusų	kalba.
•				Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
•				Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	ekskursijų	neveda.
•				Įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	(muziejus/bažnyčias	ir	pan.)	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės
kainą.
•				Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
•				Nepamirškite	į	kelionę	pasiimti	paso/asmens	tapatybės	kortelės,	galiojančio/-s	ne	trumpiau	nei	3/6
mėnesius	po	grįžimo	iš	kelionės	datos.	

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA



PASTABOS:

Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

